Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

[f. 90v] 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius dixit se stare et perseverare, nomine dicte serenissime 

domine regine Locumtenentis predicte. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Jaufridus de Ortigiis, regens cancellariam, et Ray

mundus de Papiolo, Legum doctoris, consiliarii domini regís. 

[al margen: Ville Sexone] 

Dicta die, comparuerunt ad dictas Curias honorabiles Ludovicus Tallada, Legum doctor civitatis Xati

ve, et Filipus d' Ampuries, notarius vil le Alicantis, sindici et procuratores substituti una et in solum cum 

aliis ville Sexone, et facientes fidem de dicta substitucione obtulerunt quoddam publicum substitucionis 

instrumentum, actum in Valencie, quinta die decembris, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVº, 

clausumque et subsignatum per Petrum Eximini de Jarava, auctoritate regia notarium publicum Valen

cíe ac per universam dominacionem serenissimi domini regís Aragonum. 

Postmodum autem, die lune vicesima dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, ad 

quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johan

nis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Jaufridus de Ortigiis, Legum 

doctor, consiliarius et regens cancellariam dicti domini regís, nomine et in personam dicte serenissime 

domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba. 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

[f. 91] 

Et dictus honorabilis dominus regens cancellariam dixit se stare et perseverare, nomine dicte sere

nissime domine, Locumtenentis predicte. 

Testes sunt qui ad predicta presentes fuerunt, honorabiles Raymundus de Papiolo, Legum doctor, et 

Poncius de Fonolleto, sacrista ecclesie Barchinone, consiliarii dicti domini regis. 

[21.11.1436] Pastea vero, die martis intitulata vicesimaprima dicti mensis februarii, anno predicto millesimo 

CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut pretangitur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johan

nes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam 

dicte domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam in modum 

sequentem: 
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"La senyora reyna continua la present Cort per a digous primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, Johannes Bernardi, notarius, et Leonardus Codina, Portarius 

domini regis. 

[f. 91v] 
[23.11.1436] [a/ margen: Ville de Alcoy] 

Die jovis XXIIIª dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias 

honorabilis Ludovicus Tallada, Legum doctorem, sindicus et procurator vi lle de Alcoy, et faciens fidem de 

dicto sindicatu obtulit quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum in dicta villa de Alcoy, sexta 

die februarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Johannem 

Margariti, auctoritate regia notarium publicum per totum regnum Valencie. 

Ulterius autem die jovis, intitulata XXIIIª dicti mensis februarii, anno predicto millesimo CCCCº XXX 

VIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati 

Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de Funes, 

Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissi

me domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix. " 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad predicta, honorabiles Petrus de Sancto Clemente, consiliarius et Magíster Raciona

lis curie domini regis in principatu Catalonie, et Nicholaus Rocha, scriptor domine regine. 

[f. 92] 
[24.11.14361 [a/ margen: Maiorice] 

Die veneris, XXIII!ª dicti mensis februarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, comparuerunt 

ad dictas Curias honorabiles Hugo de Sancto Johanne, miles, Martinus de Brullio, Legum doctor, juratus 

civitatis Maiorice, et Petrus Balagari, loci de Sineu, nuncii, procuratores et sindici civitatis et regni Maiori

ce, et facientes fidem de dicto sindicatus obtulerunt quoddam publicum sindicatus instrumentum, actum 

in civitate Maiorice, duodecima die januarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, dausumque et subsignatum per 

Johannem Mayrach, notarium publicum Maiorice et scribe universitatis civitatis et regni Maiorice. 

lmposterum vero, die veneris XXIII!ª dicti mensis februarii, anno predicto millesimo quadringentesimo tri

cesimo sexto, ad quam dicta Curia, ut superius narratur, fuerat continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis dominus Johannes de 
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Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte sere

nissime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam Curiam ut eo;;e: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dilluns primer vinent, en aquest loch mateix. " 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, Petrus Martinez de Luna, notarius, et Petrus Belita, Portarius 

domini regis. 

[f. 92v] 
¡2s.11.1436J [a/ margen: Capituli Oscense] 

Die sabbati, XXVª dicti mensis februarii, anno predicto Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas Curias 

venerabilis Guillemus Arnaldi de Sancto Estefano, canonicus ecclesie Oscense, sindicus et procurator 

una et insolum cum aliis capituli dicte ecclesie Oscense, et faciens fidem de dicto sindicatu seu procu

racione, obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum in civitate Os�e, terciadecima 

mensis februarii, anno a Nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIº, clausumque et subsignatum per Marti

num de Artigiis, notarium publicum civitatis Os�e et auctoritate regia per totam terram et dominacio

nem domini regis. 

[n.11.14361 Adveniente autem die tune, intitulata vicesimaseptima dicti mensis februarii, anno predicto Mº 

CCCCº XXXVIº, ad quam dicta Curia fuerat, ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta 

ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam Curiam celebrari, multum honorabilis et providus vir domi

nus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in 

personam dicte serenissime domine regine, in dicta ecclesia personaliter constitutus, continuavit dictam 

Curiam per hec verba: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a cierna, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in dissentimentis et protestacionibus per dictam 

Curiam de super factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine dicte serenissime domine regine Locumte

nentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad predicta presentes, honorabiles Bernardus Alberti, miles, procurator regius in comi

tatibus Rossilionis et Ceritanie, et Johannes Bernardi, notarius. 

¡2s.11.1436J [a/ margen: Prioris Catalonie] 

Die martis intitulata XXVIIIª dicti mensis februarii, anno Mº CCCCº XXXVIº, comparuit ad dictas 

Curias religiosus frater Petrus de la Cerda, ordinis Sancti Johannis lherosolomitane, procurator religiosi 

fratris [f. 93] Ludovici de Gualbis, prioris Catalonie dicti ordinis, et faciens fidem de dicta procuracione, 

obtulit quoddam publicum procuracionis instrumentum, actum in civitate Maiorice, octava mensis 

novembris, anno Mº CCCCº XXXVº, clausumque et subsignatum per Alamanum de Podio, notarium 

publicum Maiorice. 
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In crastinum vero, die martis, intitulata XXVIIIª dictorum mensis et anni, ad quam dicta Curia fuerat, 

ut prefertur, continuata, congregata Curia ipsa in dicta ecclesia Beati Johannis, ubi solitum est ipsam 

Curiam celebrari, multum honorabilis vir dominus Johannes de Funes, Legum doctor, consiliarius et 

Vicecancellarius dicti domini regis, nomine et in personam dicte serenissime domine regine, in dicta 

ecclesia personaliter constitutus, continnuavit (sic) dictam Curiam in modum sequentem: 

"La senyora reyna continua la present Cort per a dissabte primer vinent, en aquest loch mateix." 

llli vero de Curia dixerunt se stare et perseverare in protestacionibus et dissentimentis per dictam 

Curiam superius factis, que et quas voluerunt hic haberi pro reperitis. 

Et dictus honorabilis dominus Vicecancellarius, nomine et in personam dicte serenissime domine regi

ne Locumtenentis predicte, dixit se stare et perseverare. 

Testes fuerunt ad hec presentes, honorabilis Johannes de Copons, Legum doctor civitatis Maiorice,